
 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 
 
Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 

  

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 1, approvazione 
verbale seduta precedente; 

PRESA visione del verbale in oggetto; 

DELIBERA 

- Di approvare il verbale della Seduta del Consiglio Direttivo n. 7 del 26 novembre 2020. 

Il verbale allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

Oristano 15/01/2021 

 
     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
   (Claudia Cigagna)                                                                                 (Fabrizio Piras) 
 Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO

Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 17:12:42

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 02 del 15/01/2021 
 
Oggetto: Approvazione bilancio di previsione 2020 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 

  

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 2, approvazione 
bilancio di previsione 2020; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento finanziario e contabile; 

VISTO il regolamento delle assemblee e dei consigli direttivi; 

PRESA visione del verbale in oggetto; 

DELIBERA 

per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte all'unanimità dei presenti 

-  Di Approvare il bilancio di previsione 2020 per la Croce Rossa Comitato di Oristano; 
 

A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

Oristano 15/01/2021 

 
     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
   (Claudia Cigagna)                                                                                 (Fabrizio Piras) 
 

Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO
Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 18:10:42

Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO
Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 18:11:10

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 03 del 15/01/2021 
 
Oggetto: Approvazione bilancio consuntivo 2019 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 

  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI del 
21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato 
CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della Sardegna , 
avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di Oristano”;  

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 3, approvazione 
bilancio consuntivo 2019; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento finanziario e contabile; 

VISTO il regolamento delle assemblee e dei consigli direttivi; 

PRESA visione del verbale in oggetto e delle precisazioni in esso indicate; 

 

DELIBERA 

per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte all'unanimità dei presenti 

 Di Approvare il bilancio consuntivo 2019 per la Croce Rossa Comitato di Oristano, ma condividendo e 
facendo propri tutti i rilievi evidenziati dalla dott.ssa Daga nella relativa relazione al punto B3. Quanto 
evidenziato, ovvero la pregressa situazione contabile caotica, l’assenza di documentazione cartacea relativa 
la situazione di cassa e i consigli direttivi, è elemento noto del periodo precedente il commissariamento e 
dal quale non è possibile prescindere. 
Tutti i membri del consiglio sono concordi nel precisare e ribadire quanto sopra, dichiarando l’estraneità 
al periodo di riferimento. 
Altresì, i consiglieri ritengono sia necessario procedere con l’approvazione del documento al fine di 
permettere la ripresa e la prosecuzione delle attività del Comitato, affinché lo stesso possa riprendersi e 
proseguire con le attività istituzionali dell’Associazione.   
 
A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

Oristano 15/01/2021 

     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
   (Claudia Cigagna)                                                                                 (Fabrizio Piras) 
 

Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO
Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 17:13:53

Firmato digitalmente da
CLAUDIA CIGAGNA
CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 04 del 15/01/2021 
 
Oggetto: Avvio corsi di formazione per volontari della Croce Rossa Italiana di primo livello; 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 
  
 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato a Cagliari con 
atto notarile del 18/03/2016 repertorio numero 1765; 
 
VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 
 
VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  
 
VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 
 
VISTO il Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa 
Italiana; 
 
VISTA la necessità di avviare nuovi corsi di formazione per volontari della Croce Rossa Italiana di 
primo livello; 
 
SENTITI la Delegata dell’O.S.1; 
 
VALUTATA l’opportunità di nominare la volontaria, Ilenia Usai, quale direttore di corso, nonché 
il possesso dei requisiti richiesti per il ruolo sopra citato; 
 
VALUTATA la disponibilità della volontaria interessata; 
 
VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 4, con il quale si 
propone l’avvio di nuovi corsi di accesso; 
 

DELIBERA 
 

 L’attivazione di n.2 corsi di formazione per volontari della Croce Rossa Italiana di primo livello; 
 di nominare, la volontaria Ilenia Usai quale direttore di corso; 
 di approvare le seguenti caratteristiche del corso: 

− i corsi avranno inizio venerdì 5 febbraio 2021 e si concluderà in data 12 marzo 2021*, e 
si terranno in modalità telematica, mediante l’utilizzo di video lezioni; 

 



  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it | crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 

  

www.cri.it 

− i docenti del corso sono individuati nelle persone in possesso di specifici titoli e 
competenze come previsto dal regolamento vigente; 

− il programma del corso e le modalità di svolgimento sono definite dal regolamento 
vigente; 

− il termine per le iscrizioni è fissato in data 3 febbraio 2021*; 
− per quanto non espressamente citato, si rimanda al regolamento vigente; 

 
 

*fatte salve eventuali modifiche dovute alle esigenze dei corsisti o istruttori 
 

 
 
Copia del presente provvedimento è tramessa: 

Al direttore di corso; 
Al Presidente regionale; 
Alle Unità Territoriali del Comitato CRI di Oristano; 
Ai delegati degli Obbiettivi Strategici 2020; 
 
 
A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 
 
Oristano 15/01/20201 
 
     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
     (Claudia Cigagna)                                                                                (Fabrizio Piras) 

Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO
Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 17:14:26Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 005 del 15/01/2021 
 
Oggetto: Avvio retraining Full-D sanitari; 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 
  
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 
 
VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  
 
VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 
 
VISTO il Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa 
Italiana; 
 
VISTA la necessità di aggiornare i volontari impegnati nelle attività di emergenza sulle manovre 
di rianimazione cardio polmonare; 
 
SENTITI la Delegata dell’O.S.1 e il referente per le attività formative relative il progetto Full-D; 
 
VALUTATA l’opportunità di nominare la volontaria, dott.ssa Linda Sulis quale direttore di corso; 
 
VALUTATO, da parte della volontaria sopra richiamata, il possesso dei requisiti richiesti per il 
ruolo sopra citato; 
 
VALUTATA la disponibilità della volontaria interessata; 
 
VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 6, con il quale si 
propone l’avvio di un corso FullD sanitario e retraining sanitari; 
 

DELIBERA 
 

 L’attivazione di n.2 retraining Full-D sanitari, come da Regolamento; 
 di approvare i corsi con le caratteristiche di seguito riportate e secondo il calendario indicato: 

 
RETRAINING N. 1: 

Data e luogo di svolgimento: 6 febbraio (inizio e fine nella medesima giornata) – Riola 
Sardo 
Direttore di corso: dott.ssa Linda Sulis  



  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it | crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 

  

www.cri.it 

Termine iscrizioni: 3 febbraio  
 
RETRAINING N. 2: 

Data e luogo di svolgimento: 21 febbraio (inizio e fine nella medesima giornata) – Riola 
Sardo 
Direttore di corso: dott.ssa Linda Sulis  
Termine iscrizioni: 18 febbraio  

 
Per quanto non espressamente citato, si rimanda al regolamento vigente; 

 
A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 
 
Oristano 15/01/2021 
 
     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
    (CLAUDIA CIGAGNA)                                                                         (Fabrizio Piras) 

Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO
Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 18:12:00

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



Croce Rotaliana 
Comitato di Oristano 

 

 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 6 del 15/01/2020 

 

Oggetto: Nomina delegato Obbiettivo Strategico 5 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente 
del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTA la strategia 2020 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Internazionale 
delle società di Croce Rossa e della Mezzaluna Rossa; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n.8 con il quale si 
discute la necessità di nominare il delegato dell’Obbiettivo Strategico 5 del Comitato CRI di 
Oristano; 

APPRESA la disponibilità dell’interessato; 

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, all’unanimità del Consiglio di Amministrazione, a far 
data dalla presente, di nominare il volontario Amedeo Cadeddu quale delegato 
dell’Obbiettivo Strategico 5; 

La nomina di cui alla presente potrà essere sostituita o integrata in qualsiasi momento da parte 
del presidente del Comitato in quanto nomina fiduciaria, o per mancato raggiungimento degli 
obbiettivi. 

 
Copia del presente provvedimento è tramessa: 
All’interessato; 
Alle Unità Territoriali del Comitato CRI di Oristano; 
Ai delegati degli Obbiettivi Strategici 2020; 

 
Oristano 15/01/2021 
 
     Il Segretario          Il Presidente 
(Claudia Cigagna)        (Fabrizio Piras) 

Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO
Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 17:15:35Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA
CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



  

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 007 del 15/01/2021 
 
Oggetto: Interventi urgenti presso lo stabile del Comitato 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 

  

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 10, Interventi 

urgenti presso i locali e del magazzino; 

DELIBERA 

Di procedere all’acquisto del servizio di pulizia dei locali del comitato (scale incluse) per 
l’importo complessivo di € 150,00 mensili; 

 
A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

Oristano 15/01/2021 

 
     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
   (Claudia Cigagna)                                                                                 (Fabrizio Piras) 
 Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO

Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 18:12:27Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 008 del 15.1.2021 
 
Oggetto: Acquisto programma di protocollo 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 

  

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 11, varie ed 
eventuali, in relazione alla discussione per l’acquisto di un software di protocollo e di un 
software per la gestione delle fatture; 

DELIBERA 

Di procedere all’acquisto: 
- del programma “Software Protocollo”, al costo di € 400,00 annui + iva, per la protocollazione 

dei documenti amministrativi, senza limitazioni di un numero, con la possibilità di lavorare da 
remoto e in cloud, garantendo l’interazione con gli altri software in uso dalla segreteria e la 
firma digitale integrata. Il programma, consente, inoltre, l’abilitazione di molteplici utenti (ad 
esempio delegati, referenti, ecc), facilitando lo smistamento delle comunicazioni. Il costo 
include anche l’attività formativa per gli utilizzatori; 

- all’acquisto del programma “Fatture in cloud”, al costo di € 96 euro + iva annui, per la gestione 
della fatturazione attiva e passiva, anche in cloud.  

 
A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

Oristano 15/01/2021 

 
     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
   (Claudia Cigagna)                                                                                 (Fabrizio Piras) 
 Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO

Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 17:16:26Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Oristano 

 
 
Delibera del Consiglio Direttivo n. 09 del 15.01.2021 
 
Oggetto: Approvazione tariffario per manifestazioni e trasporti 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it  |  crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956  

 
  

  

www.cri.it 

 

  

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”;  

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 11, varie ed 
eventuali, in relazione alla discussione dell’approvazione del tariffario per manifestazioni e 
trasporti; 

SENTITI la delegata dell’O.S. 1 e il referente per i trasporti; 

DELIBERA 

- L’approvazione del tariffario per i trasporti e le manifestazioni, prevedendo la possibilità di apportare 
modifiche e/o  integrazioni che si rendessero necessarie. 

 
         Il consiglio approva l’acquisto della nuova attrezzatura.  

 
A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

Oristano 15/01/2021 

 
     Il SEGRETARIO                                                                                 Il PRESIDENTE 
   (Claudia Cigagna)                                                                                 (Fabrizio Piras) 
 Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO

Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 17:16:47

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT



 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

 
 

 

Delibera del Consiglio Direttivo n. 10 del 15/01/2021 
 

Oggetto: Annullamento assemblea 
 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il provvedimento n.4 del 18/08/2020 del Presidente del Comitato Regionale della 
Sardegna , avente ad oggetto “Proclamazione consigliere giovane cooptato del Comitato di 
Oristano”; 

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 15/01/2021 punto all’O.D.G n. 11, varie ed 
eventuali e, in particolare, la necessità di posticipare la data dell’assemblea dei soci; 

PRESA visione del verbale in oggetto; 
 

DELIBERA 

 
- l’annullamento dell’assemblea convocata in data 20 gennaio 2021, affinché 

possa essere inviata copia delle deliberazioni relative l’approvazione dei bilanci, 
rimandando la convocazione della nuova assemblea alla segreteria, nel rispetto 
dei tempi e delle modalità previste dal relativo regolamento; 

 
A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

 
Oristano 15/01/2021 

 

Il SEGRETARIO Il PRESIDENTE 
(Claudia Cigagna) (Fabrizio Piras) 

 
 
 
 
 

www.cri.it 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it | crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956 

Firmato digitalmente da: PIRAS FABRIZIO
Luogo: Oristano
Data: 18/01/2021 17:17:11

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

CN = CIGAGNA CLAUDIA
C = IT


